
ZARZĄDZENIE NR 52/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie okresowej oceny pracowników Urzędu Miejskiego 
w Mszczonowie i kierowników jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz.530 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 59/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie okresowej oceny 
pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i kierowników jednostek organizacyjnych gminy 
Mszczonów, zmienionym Zarządzeniem nr 75/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 lipca 2021 r., § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Oceny dokonuje, z zastrzeżeniem § 8, bezpośredni przełożony pracownika. 

2. Dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy oceny dokonuje Burmistrz.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: D7F1F388-C0B2-4FEE-9614-B77973C9B145. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


